res insidias que famuli Ducis contra Iesum tradiderunt ignorasset,
ante omnia vero petijt ne itimosa persuaderetur Samonauia, Ceterum
se de studijs satis contentam esse reliqua non curare modo saltem
pietatem curaret et hoc omnia longa verborum serie intercepta dixit cui
Monurus suam spondit fidem se hoc omnia obseruaturam orare
tamen ut Celiuagum archidri famulante sibi coniungerem et curam
interdix et quotidie Iesum accideret. Sic ergo Thaminatus et Samonauis
parentis dicta renuntiavit. Claude Stronj tamen adhuc dux
insidijs augere studuit Monuri Crimina quod Romane Ecclesie Vice-
rium, interim tamen quomodo eum domo expelleret et captum tra-
dere posset nullam occasionem habebat in promptu. Cepit enim in
finem forno intuitu torrese Spirus Monurum, sensim non amplius
(ut consuetum erat) ad se uocare ut ita agnosceret non Ducis erga se
illuminatus eam agnosceret ab Ieso discerneret, preterea et cubitri
nonnulli delictibus interdeum eum haberent habitos et similes alios
qui eum uisarent iniungit. Quae res opportune ei successit, erat enim
iam solus Thaminatus neque qui ei succurrere posset aderat, diu enim
Eclipsatus adfuerat, ex solitudo patientiam exauisit Monuri et Aulicorum
Cilorumque facit requirit, cum uero his nihil adhuc terrese-
tur Thaminatus ab deleto perreperit Dux plane desitit sese conuo-
care ad cubiculum Monurum, post longam tempus conuocauit eum et
diu ter sibi exegit, et minis etiam oburgauit. Cum etiam neq. hic uideret
Thaminatum discedendi licentiam petere Ducem conjugiuuam adij-
cit ut eum ad se conuocaret et quoniam tremulantijs immiteretur, Atum ito
et dixit Dux ille Thaminatus nisi ab ea discederet domo futurum ut inter-
ficeretur et hoc certissimum esse, respondit Thaminatus se nisi tale monu-
re. sed quoniam ita permittere non minus quam lanis facit, preterea
suo iustitiam ne hoc permitteret. Narrata fuit haec omnia Celstru-
go qui etiam aliquotidie patiebatur a suis met. aulicis iniurias, ut
in contemptum famulij eum uenisse uideretur, tantum poterat quod
Ducem proxi. sapientiores et rebulos, inuit tamen aliquantibus Mela-
jus filiam grog solabatur nonnunquam, sed neq. hoc multa tanta fuisse
ut animos a discedendi consuetudine plane euellere potuerint, incepta
omni scribere et legere aliudue boni agere non dimissit. Ad orationes et
ueluti oprobria magis remedia accursam, et sanctis uini res et castilia mo-
commendata, sequebantur quoq. sacrum pro lyngora liberatione et fortinij
sacerdotes indies celebrare, et nulli bono operi parcebatur. His conjugibus Ioh-
satus interomni manebat sui operam longo curis. Tordigradus modum na-
do Febriani manebat um opira ipso non uicaret ne caperetur.